СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.03.2018                                                                                                   №  38
                                                        с. Сусанино

     Об отмене решения Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с частью 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и протестом прокуратуры Ульчского района Хабаровского края от 26.02.2018 № 2-26-2018/147 «На решение Совета депутатов Сусанинского сельского поселения от 02.10.2017 № 12, Уставом Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1.Отменить решение Совета депутатов Сусанинского сельского поселения от 02.10.2017 № 12 «Об утверждении Правил сноса и методики расчёта компенсационной стоимости зелёных насаждений, расположенных на территории Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края».
	2.Возложить контроль за выполнением настоящего решения по постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально-экономическому развитию и экономической реформе Улькина С.В.).
	3.Опубликовать настоящее решение в листке местного самоуправления «Сусанинский вестник» и разместить на сайте администрации сельского поселения
	4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                               Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                                В.Л. Свистков
[bookmark: _GoBack]